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_______________________________________________________________________ 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 

NJËSIA E PROKURIMIT  

 

Nr.__________ prot.                                                               Vlorë, më____ .____.2026 

 

 

PROCESVERBAL-Tipi i kontratës –e hapur e thjeshtuar Mall  

 

PËR ARGUMENTIMIN DHE MIRATIMIN E SPECIFIKIMEVE 

TEKNIKE DHE KRITEREVE PËR KUALIFIKIM 

(Ky procesverbal është përefekt publikimi bashkë me dokumentet e 

tenderit) 

 

 

OBJEKTI I PROCEDURËS:Reklama dhe Adeziv  

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

 Kodi CPV: 22462000-6 - Materiale publicitare 

 

 

Fondi Limit:1,250,000  (njëmilion e dyqindë e pesëdhjetëmijë)   Leke  pa TVSH 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  30 ditë 

 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, ndryshuar me ligjin 

nr.16/2024 “Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr.162/2020 Për Prokurimin Publik”; nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”,ndryshuar me VKM nr. 498,datë 1.8.2024; autoriteti/enti kontraktor  ka hartuar 

proçesverbalin për argumentimin dhe miratimin e specifikimeve teknike dhe kritereve për 

kualifikim për procedurën e sipërcituar, me përmbajtjen si më poshtë: 

 

Argumentimi: Kërkesat e mësipërme bazohen në nenet 76, 82 dhe 83 të LPP, i ndryshuar, nenit 26, 

të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” të ndryshuar. 
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I. KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

1. Kandidati/ofertuesi duhet të dorëzojë: 

a. Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës sipas DST-se ; 

Argumentimi: Kërkesa e mësipërme bazohet në nenet 76 dhe 82 të LPP Nr. 162 datë 

23.12.2020, si dhe nenin 26 të VKM Nr.285, datë 19.05.2021 ”Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, me ndryshime, ku mes të tjerave citohet se: “Autoritetet ose entet 

kontraktore pranojnë si provë paraprake në vend të disa vërtetimeve të lëshuara nga 

autoritetet publike ose palë të treta, formularin përmbledhës të vetëdeklarimit, sipas 

parashikimeve të LPP. Përmbajtja e këtij formulari përcaktohet në rregullat e prokurimit 

publik”. 

b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës sipas DST-se . 

2.2.3 Vlera e kërkuar e sigurimit të ofertës (sipas nenit 83 te Ligjit Nr. 162/2020 datë 23.12.2020) 

është 2% e fondit limit. 

 

Argumentimi:(sipas nenit 83 pika 1 dhe 2 te Ligjit Nr. 162/2020 datë 23.12.2020, ndryshuar me 

ligjin Nr.16/2024; si dhe nenit 30 të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, ndryshuar me VKM nr. 498,datë 1.8.2024.) 

Sipas nenit 83 të LPP: 1. Autoriteti kontraktor duhet të kërkojë paraqitjen e sigurimit të ofertës nga 

ofertuesit në të gjitha llojet e procedurave të prokurimit, me përjashtim të procedurave të 

prokurimit me vlerë të vogël.2. Autoriteti ose enti kontraktor duhet të specifikojë në dokumentet e 

tenderit: 

a) vlerën e kërkuar të sigurimit të ofertës, e cila duhet të jetë 2% e vlerës së përllogaritur të 

kontratës; 

b) çdo kërkesë për natyrën dhe formën e sigurimit të ofertës. 

Në çdo rast, autoriteti ose enti kontraktor pranon mundësinë e pagesës nga ofertuesi, në vlerë 

monetare në llogarinë e autoritetit ose entit kontraktor. Përveç kësaj forme të paraqitjes së 

sigurimit të ofertës, autoriteti ose enti kontraktor, sipas vlerësimit të tij, duhet të specifikojë në 

dokumentet e tenderit mundësinë e paraqitjes së sigurimit të ofertës: 

i. në formën e garancisë bankare; ose 

ii. nga shoqëri sigurimi të licencuara nga autoritetet kompetente. 

Sipas nenit 30 të VKM: Sigurimi i ofertës 1. Autoriteti kontraktor duhet të kërkojë paraqitjen e 

sigurimit të ofertës nga ofertuesit në të gjitha llojet e procedurave të prokurimit, me përjashtim të 

procedurave të prokurimit me vlerë të vogël, sikurse pёrcaktohet nё nenin 83, tё LPP-së. 2. Në çdo 

rast, autoriteti/enti kontraktor pranon mundësinë e pagesës së vlerës së sigurimit, nga ofertuesi, në 

vlerë monetare në llogarinë e autoritetit/entit kontraktor. Përveç kësaj forme të paraqitjes së 

sigurimit të ofertës, sigurimi i ofertës mund të ketë formën e një depozite apo garancie, të lëshuar 

nga një bankë ose një shoqëri sigurimi, e licencuar nga shteti për të ushtruar këtë veprimtari. 3. 

Autoriteti/enti kontraktor duhet të specifikojë në dokumentet e tenderit vlerёn e sigurimit tё ofertës, 

e cila ёshtё sa 2% e vlerёs së fondit limit të kontratës. Në dokumentet e tenderit duhet të 

parashikohet një periudhë vlefshmërie, bazuar në kohëzgjatjen e mundshme të procedurës. Sigurimi 

i ofertës duhet të jetë i vlefshëm gjatë gjithë kësaj periudhe. 
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2. Ofertuesi duhet të paraqesë: 

2.1    Përshtatshmëria për të kryer veprimtarinë profesionale:Te jete objekt i fushes se 

veprimtarise e cila  është: Reklama dhe Adezive  

Argumentimi: Kërkesa e mësipërme bazohet në nenin 77, pika 1/a dhe 2, të LPP-së i ndyshuar, 

nenin 40, pika 5, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021, ”Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, i ndryshuar 

 

2.2. Kapaciteti ekonomik dhe financiar:   

- Për të provuar kapacitetet financiare dhe ekonomike, operatorët ekonomikë duhet të 

paraqesin vërtetim për xhiron vjetore për vitet financiare  2023, 2024, 2025 ku vlera e 

xhiros për të paktën një nga vitet e periudhës së kërkuar duhet të jetë jo më e vogël se vlera 

e përllogaritur e kontratës. 

Kriteri konsiderohet i përmbushuar nëse operatorët ekonomikë arrijnë vlerën e xhiros 

minimale,  në të paktën 1(një) vit të periudhës së kërkuar të viteve financiare. 

 

Argumentimi: Kërkesa e mësipërme është përcaktuar bazuar në vlerën e fondit limit të kësaj 

procedure, si dhe bazuar në nenin 77, pika 3, e LPP, si dhe nenin 43, pika 2/c të VKM nr. 285, datë 

19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, të ndryshuar. Përcaktimi i viteve të 

kërkuara për paraqitjen e vërtetimit të xhiros vjetore është bërë bazuar ligjit nr. 8438, datë 

28.12.1998 "Për tatimin mbi të ardhurat", i ndryshuar, Udhëzimit të Ministrit të Financave nr.5, 

datë 30.01.2006, "Për tatimin mbi të ardhurat", i ndryshuar, si dhe kërkesave të ligjit Nr. 25/2018 

“Për kontabilitetin dhe pasqyrat financiare”.Vlera e xhiros së kërkuar është vendosur duke pasur 

në konsideratë objektin e kontratës, natyrën  dhe volumin e saj. Vlera e xhiros është vendosur që t’i 

shërbejnë autoritetit kontraktor për njohjen e gjendjes dhe kapaciteteve të operatorëve ekonomikë, 

të cilët, nëpërmjet dokumentacionit të paraqitur duhet të vërtetojnë se zotërojnë kapacitetet e 

nevojshme, gjithçka në funksion të realizimit me sukses të kontratës. 

 

 

 

- 2.2.2 Operatori ekonomik duhet të paraqesë kopje të çertifikuara të bilanceve të 3 (tre) 

viteve të fundit ushtrimore (2023, 2024, 2025), të paraqitura pranë autoriteteve përkatëse 

(Dega e Tatim-Taksave), të konfirmuara nga ky autoritet. 

 

Argumentimi Ligjor: Kërkesa e mësipërme është përcaktuar bazuar në nenin 77, pika 3, e 

LPP, si dhe nenit 43, pika 4, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave 

të prokurimit publik”, i ndryshuar. Përcaktimi i viteve të kërkuara për paraqitjen e 

bilanceve është bërë duke iu referuar legjislacionit të fushës, konkretisht, është bërë bazuar 

në nenin 29, pika 1 të Ligjit nr. 8438, datë 28.12.1998 "Për tatimin mbi të ardhurat" i 
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ndryshuar si dhe kërkesave të Ligjit nr. 25/2018 “Për kontabilitetin dhe pasqyrat 

financiare”. 

Përcaktimi i viteve të kërkuara për paraqitjen e bilanceve është bërë duke iu referuar legjislacionit 

të fushës, konkretisht, ligjit nr. 8438, datë 28.12.1998 "Për tatimin mbi të ardhurat", i ndryshuar, 

Udhëzimit të Ministrit të Financave nr.5, datë 30.01.2006, "Për tatimin mbi të ardhurat", i 

ndryshuar, si dhe kërkesave të ligjit Nr. 25/2018 “Për kontabilitetin dhe pasqyrat financiare”. 

Referuar në nenin 29 të Ligjit Nr. 8438, datë 28.12.1998 “Për tatimin mbi të ardhurat tatimore” 

Argumentimi Teknik :  

Do te sherbej  per bilancet per te pare se ka kyer apo jo kontrate te ngjashme lidhur me punet 

publike te cilat ka bere. Dhe per te vertetuar seriozitetin e operatoreve ekonomike .  

 

2.3 Kapaciteti teknik:   

 

2.3 Aftësitë teknike dhe profesionale:   

 

2.3.1 Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për furnizimet e mëparshme të ngjashme, të 

kryera gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës, në një vlerë jo më të 

vogël  se 40 % të vlerës së fondit të limit të kësaj kontrate.  

Për të vërtetuar përvojën e mëparshme të ngjashme, operatorët ekonomikë duhet të paraqesin 

dëshmitë e mëposhtme:  

a) për përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin publik, operatori ekonomik duhet të 

paraqesë vërtetime të lëshuara nga një ent publik për përmbushjen me sukses të kontratës, ku të 

shënohen vlera, afati i përfundimit të kontratës ose/dhe fatura tatimore të shitjes dhe të 

deklaruara në organet tatimore, të plotësuara sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi, ku 

shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara, 

b) për përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin privat, operatori ekonomik duhet të paraqesë 

fatura tatimore të shitjes, të plotësuara sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi, ose/dhe fatura 

tatimore të shitjes dhe të deklaruara në organet tatimore, ku shënohen datat, shumat dhe 

sasitë e mallrave të furnizuara. 

 

Argumentim Ligjor: Argumentimi:Kërkesa e mësipërme është përcaktuar bazuar në nenin 77 të 

ligjit nr. 162, datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik”, ndryshuar me ligjin nr.16/2024 “Për disa 

shtesa dhe ndryshime në ligjin nr.162/2020 Për Prokurimin Publik” dhe nenit 40, pika 4 (ose në 

rastin e procedurave të thjeshtuara në nenin 55, pika 4/b), të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për 

miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, ndryshuar me VKM nr. 498,datë 1.8.2024. Me anë të 

këtij kriteri kërkohet që operatorët ekonomikë të dëshmojnë që kanëpërvojën e nevojshme për të 

zbatuar kontratën, prandaj është kërkuar që furnizimet  e mëparshme të ngjashme të jenë ne vlerën 

jo më pak se 20 % të vlerës së fondit limit,që është brenda vlerës kufi të përcaktuar në nenin e 

sipërcituar, Përvoja e mëparshme është një element shumë i domosdosshëm që garanton autoritetin 

kontraktor se operatorët ekonomikë mbi bazën e vlerës së kontratave të ngjashme zotërojnë 

kapacitete për të zbatuar kontratën me sukses sipas një standarti të përshtatshëm cilësie.  

Përcaktimi i vlerës së kërkuar për kontratat e ngjashme argumentohet si më poshtë: 

Fondi Limit  1,250,000 x 0.4 =  
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Përvoja e mëparshme është një element shumë i domosdosshëm që garanton autoritetin kontraktor 

se operatorët ekonomikë mbi bazën e vlerës së kontratave të ngjashme zotërojnë kapacitete për të 

zbatuar kontratën me sukses sipas një standarti të përshtatshëm cilësie. Vlera e kërkuar nuk sjell 

kufizim të konkurrencës dhe është në masën 20% të fondit limit. 

 

2.4 Operatorët ekonomik pjesëmarrës duhet te kenë të punësuar staf për kryerjen e 

sherbimit në objekt si dhe të figurojnë në listpagesat e shoqërisë minimumi për  muajin e 

fundit te deklaruar nga data e hapjes se ofertave, konkretisht: 

     2 (dy ) Art& dizenjator (design)  

     2 (dy)  punonjes montimi per vendosjen e adezivit ,por  lejohet edhe me kontrate 

bashkepunimi  

 

Argumentimi Ligjor : Kërkesa e mësipërme është bazuar në pikën 4, të nenit të 77, të 

ligjit nr. 162, datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik”, nenin 39, pika 6/c), të VKM nr. 

285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”,  

 

Argumentimi Ligjor:Kriteri i vendosur per disponimin e numrit minimal prej 4 (kater) 

punonjes, per te pakten e fundit, eshte ne zbatim te nenit 77 pika 4 e LPP-se dhe nenit 39 

pika 6/c, ku numri i punonjesve i kerkuar eshte ne perputhje me permasat dhe specifikat e 

konrates. Ne perllogaritjen e numrit te punonjesve, njesia e prokurorimit ka marre parasysh 

numrin e punonjesve qe nevojitet per realizimin e e objektit dhe afatin e kryerjes se 

punimeve te percaktuar ne dokumentet e tenderit, ku ne zbatim te nenit 77 pika 5 te LPP-se 

dhe legjislaconin tatimor, jane percaktuar dokumentet konkrete qe duhen te paraqiten nga 

operatoret ekonomike pjesemarres, per permbushjen e ketyre kushteve. Ne perllogaritjen e 

numrit te punonjesve perfshihen specialiste, punonjes te kualifikuar dhe punetore per 

punime me krah, duke pasur parasysh njekohesisht volumin e larte te vendosjes se adezivit 

neper kontenieret e qytetit dhe pjacollat .  

 

Argumentimi Teknik se  per se duhet nr i punonjesve 

 

Numri i përcaktuar i punonjësve është përllogaritur si më poshtë: 

 Numri i punonjesve 4( kater )  

Afati 30 dite   

Nevojiten:  

1-Punonjes te thjeshte  nevojitet për kryerjen e punimeve te ndryshme 2  ( dy)punonjes per 

montimin dhe vendosjen e adezivit  

2  ( dy)punonjes per art dhe ( dizanje) design  
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Ndermarrjes do ti behet dhe logo ku do te vendosen Adezivet me shenimet perkatese ku do 

te kene te shenuar edhe orarin sipas kerkesave qe do te kerkojme ,si  dhe shenimet 

perkatese me orare te ndryshme . 

2.5Operatori ekonomik pjesëmarrës, duhet të paraqes një deklaratë, me anë të së cilës merr 

përsipër të permbushi dhe te sjelli mallin e kerkuar në adresat e përcaktuara nga autoritetet 

kontraktore sipas afateve te percaktuara nga AK brenda 30 diteve . 
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 ORARET E PASTRIMIT  

Oraret e Pastrimit per familjare dhe ente Publike .( orari i hedhjes se mbetjeve) . 

Oraret e Pastrimit per subjekte fizike dhe Juridike ( orari i hedhjes se mbetjeve) .  

 

Oraret e hedhjes se mbetjeve urbane jashte sezonit turistik do te jene: 

Oraret e Pastrimit per familjare dhe ente Publike .( orari i hedhjes se mbetjeve) . 

Oraret e Pastrimit per subjekte fizike dhe Juridike ( orari i hedhjes se mbetjeve) .  

 

ORARET E PASTRIMIT  

 

Oraret e hedhjes se mbetjeve urbane gjatë sezonit turistik do te jene: 

Oraret e Pastrimit per familjare dhe ente Publike .( orari i hedhjes se mbetjeve) . 

Oraret e Pastrimit per subjekte fizike dhe Juridike ( orari i hedhjes se mbetjeve 

 Do të ilustrohen me foto se si duhet logua,por oraret do te ndryshojne me Vendim të 

Këshillit Bashkiak . 

 

Argumentimi i specifikimeve teknike : Specifikimet teknike jane hartuar nga specialistët 

e fushës, bashkëngjitur DST në SPE. 

Shënim: Përcaktoni specifikimet teknike, për punimet objekt prokurimi, të cilat duhet të 

shprehin qartë kërkesat e autoritetit/entit kontraktor për cilësinë e të gjitha punimeve dhe të 

materialeve që do të përdoren, si dhe kërkesa të tjera që lidhen ngushtë me natyrën dhe 

përbërësit e projektit të punës, në përputhje me parashikimet e nenit 4, pika 38/b dhe nenit 

36,  të LPP, si dhe nenit 39, pika 2, të VKM nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e 

Rregullave të Prokurimit Publik”, duke argumentuar çdo kërkesë funksionale ose 
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performance, apo/dhe  çdo standard të kërkuar,  ku çdo referencë duhet të shoqërohet nga 

fjalët “ose ekuivalenti i tij/saj”. 

2.6 Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në 

dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës (Shtojca 

sipas DST-se ) konkretisht: 

Laminator profesional me rrotulla 

 
1 

Operatori ekonomik duhet të ketë 

një laminator profesional me system 

rrotullash presioni, I përshtatshëm 

për laminim të ftohtë dhe/ose të 

nxehtë të materialeve të printuara. 

Pajisja duhet të jetë e aftë të 

laminojë materiale me gjerësi të 

madhe dhe të shërbejë për mbrojtjen 

e printimeve nga konsumimi, rrezet 

UV dhe faktorët atmosferikë, duke 

rritur jetëgjatësinë dhe cilësinë 

vizuale të produkteve reklamuese. 

 

 

Presë termike profesionale – Stahls’ Hotronix Fusion Heat Press 

 
1 

Operatori ekonomik duhet të 

disponojë presë termike profesionale 

me kontroll të saktë të temperaturës 

dhe presionit, e përshtatshme për 

aplikimet ransferinë tekstile dhe 

materiale të ndryshme. Pajisja duhet 

të sigurojë uniformitet nënxehtësi 

dhe cilësi të qëndrueshme në 

procesin e transferimit. 

 

 

Printer sublimimi Mimaki TS500P-3200 

 
1 

Operatori ekonomik  duhet të ketë 

printer sublimimi me format të madh 

dhe gjerësi printimi deri në 3.200 

mm, I projektuar për prodhim 

industrial të grafikave tekstile. 

Makineria duhet të ofrojë shpejtësi 

të lartë printimi, rezolucion të mire 

dhe të jetë e përshtatshme për 

realizimin e produkteve tekstile me 

dimensione të mëdha. 

 

 

 

 

Argumentimi i specifikimeve teknike : Specifikimet teknike jane hartuar nga specialistët 

e fushës, bashkëngjitur DST në SPE. 

Shënim: Përcaktoni specifikimet teknike, për punimet objekt prokurimi, të cilat duhet të 

shprehin qartë kërkesat e autoritetit/entit kontraktor për cilësinë e të gjitha punimeve dhe të 
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materialeve që do të përdoren, si dhe kërkesa të tjera që lidhen ngushtë me natyrën dhe 

përbërësit e projektit të punës, në përputhje me parashikimet e nenit 4, pika 38/b dhe nenit 

36,  të LPP, si dhe nenit 39, pika 2, të VKM nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e 

Rregullave të Prokurimit Publik”, duke argumentuar çdo kërkesë funksionale ose 

performance, apo/dhe  çdo standard të kërkuar,  ku çdo referencë duhet të shoqërohet nga 

fjalët “ose ekuivalenti i tij/saj”. 

Të gjitha dokumentet duhet të jenë origjinale ose kopje të noterizuara. 

Rastet e mosparaqitjes së një dokumenti, ose dokumente false dhe të pasakta, konsiderohen 

kushte për skualifikim. 

 

AUTORITETI KONTRATOR, rezervon te drejten të kryeje, të gjitha verifikimet që i   

konsideron të nevojshme, per tu garantuar mbi vlefshmerine e dokumenteve te kerkuara. 

II. Argumentimi i specifikimeve teknike 

Specifikimet teknike, për mallrat objekt prokurimi, të cilat duhet të përshkruajnë 

minimumin ose tërësinë e elementeve më të rëndësishme përbërëse, që garantojnë cilësinë e 

kërkuar, dhe që i vlerëson mallrat si të pranueshme për funksionet e kërkuara, në përputhje 

me parashikimet e nenit 4, pika 38/b dhe nenit 36,  të LPP, si dhe nenit 40, pika 2, të VKM 

nr. 285, datë 19.05.2021, “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, ndryshuar me 

VKM nr. 498,datë 1.8.2024duke argumentuar çdo kërkesë funksionale ose 

performance, apo/dhe  çdo standard të kërkuar,  ku çdo referencë duhet të shoqërohet 

nga fjalët “ose ekuivalenti i tij/saj”. 

Në specifikimet teknike, nuk duhet të përmendet asnjë markë prodhimi ose burim specifik 

apo proces i veçantë, që karakterizon produktet ose shërbimet e ofruara nga një operator 

ekonomik specifik apo asnjë markë tregtare, patentë, tipi ose origjinë apo prodhim specifik, 

me qëllim favorizimin ose eliminimin e disa sipërmarrjeve ose produkteve.  

Përshtatja me kushtet e punës: specifikimet janë përcaktuar duke marrë në konsideratë 

kushtet konkrete të punës në terren (pastrim, transport mbetjesh, merëmbajtje) 

Specifikimet nuk janë kufizuese, janë vendosur në funksion të garantimit të cilësisë, 

sigurisë dhe eficiencës në punë duke siguruar konkurencë të hapur. 

Njësia e Prokurimit vendosi unanimisht miratimin e dokumentave të tenderit dhe si afat 

përfundimtar për dorëzimin e ofertave përcaktoi datën:05 /05/2026 

 

Njësia e Prokurimit 

 

 


